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Juge du jour Cédric Goedecke

Neuf-Fontaines du 29.08.2021

Classement

Dossard Nom Chien Conducteur Club

Open  Senior Mini

Temps Fautes Refus Pénalités Total

Temps standart: 116 sec.

Temps maxi: 174 sec.

Longueur du parcours: 200 m

Vitesse moyenne: 1.724138 m/s

128 Elfy Les CANIballes 121.82 0 10 5.82 15.81 Caroline

127 Be-bop Chailly 999 0 0 0 999EL Sylvie

131 Simba Chailly 999 0 0 0 999EL Sylvie

129 Maya Les Pat'Agiles 999 0 0 0 999EL Paula

Dossard Nom Chien Conducteur Club

Open  Senior Medium

Temps Fautes Refus Pénalités Total

Temps standart: 116 sec.

Temps maxi: 174 sec.

Longueur du parcours: 200 m

Vitesse moyenne: 1.724138 m/s

111 Kiara Neuf Fontaines 79.07 0 0 0 01 Séverine

110 Naymie Neuf Fontaines 85.16 0 5 0 52 Marianne

Dossard Nom Chien Conducteur Club

Open  Senior Standard

Temps Fautes Refus Pénalités Total

Temps standart: 111 sec.

Temps maxi: 167 sec.

Longueur du parcours: 200 m

Vitesse moyenne: 1.801802 m/s

143 Iroquois Neuf Fontaines 55.11 0 0 0 01 Sandra

142 Numee Neuf Fontaines 999 0 0 0 999EL Sandra



Juge du jour Cédric Goedecke

Neuf-Fontaines du 29.08.2021

Classement

Dossard Nom Chien Conducteur Club

Open  Mini

Temps Fautes Refus Pénalités Total

Temps standart: 105 sec.

Temps maxi: 158 sec.

Longueur du parcours: 200 m

Vitesse moyenne: 1.904762 m/s

118 Yfo Chailly 41.68 5 0 0 51 Véronique

112 Nacho Anubis 57.99 5 0 0 52 Nicole

116 Lumpi Les Pat'Agiles 66.92 0 5 0 53 Morgane

121 Jerry Les Pat'Agiles 999 0 0 0 999EL Joëlle

115 Offy Les Pat'Agiles 999 0 0 0 999EL Margot

123 Nuage Les Pat'Agiles 999 0 0 0 999EL Jean-Pascal

114 Lilas Les Pat'Agiles 999 0 0 0 999EL Valérie

119 Chicco LA S.E.C 999 0 0 0 999EL Rose

124 Dream Neuf Fontaines 999 0 0 0 999EL Camille

125 Bonnie Les CANIballes 999 0 0 0 999EL Daniela

122 Ghiotto Les Pat'Agiles 999 0 0 0 999EL Serge

113 Naya Les CANIballes 999 0 0 0 999EL Léo

120 Zoe Les CANIballes 999 0 0 0 999EL Daniela

117 Kiara Les Pat'Agiles 999 0 0 0 999EL Sophie

Dossard Nom Chien Conducteur Club

Open  Medium

Temps Fautes Refus Pénalités Total

Temps standart: 105 sec.

Temps maxi: 158 sec.

Longueur du parcours: 200 m

Vitesse moyenne: 1.904762 m/s

101 Zoya Les CANIballes 55.9 0 0 0 01 Catherine

104 Niska Les Potes à Pattes 56.83 0 0 0 02 Sandrine

106 Zoé Neuf Fontaines 75.28 0 0 0 03 Pierre-Yves

107 Yrka Neuf Fontaines 79.01 0 0 0 04 Johnny

108 Xuny Les CANIballes 50.29 0 5 0 55 Catherine

103 Kono Les Pat'Agiles 78.22 0 5 0 56 Céline

109 Xérès Neuf Fontaines 999 0 0 0 999EL Danièle

105 Nayos Les Potes à Pattes 999 0 0 0 999EL Catherine

102 Natoo Les Pat'Agiles 999 0 0 0 999EL Joëlle



Juge du jour Cédric Goedecke

Neuf-Fontaines du 29.08.2021

Classement

Dossard Nom Chien Conducteur Club

Open  Standard

Temps Fautes Refus Pénalités Total

Temps standart: 100 sec.

Temps maxi: 150 sec.

Longueur du parcours: 200 m

Vitesse moyenne: 2 m/s

133 Joy LA S.E.C 52.83 0 0 0 01 Isabelle

132 Leen Les Potes à Pattes 47.48 5 0 0 52 Corinne

144 Merlin Chailly 51.05 5 0 0 53 Sylvie

135 Mouss LA S.E.C 58.52 15 0 0 154 Pierrette

140 Indy Chailly 999 0 0 0 999EL Tiffany

139 Honey Les CANIballes 999 0 0 0 999EL Walter

134 Nickel Les CANIballes 999 0 0 0 999EL Caroline

137 Malone LA S.E.C 999 0 0 0 999EL Marlène

136 Djenna Les Potes à Pattes 999 0 0 0 999EL Corinne

Dossard Nom Chien Conducteur Club

Ouverte  Senior Mini

Temps Fautes Refus Pénalités Total

Temps standart: 105 sec.

Temps maxi: 158 sec.

Longueur du parcours: 180 m

Vitesse moyenne: 1.714286 m/s

Mention

131 Simba Chailly 75.12 0 0 0 01 EX/VSylvie

129 Maya Les Pat'Agiles 73.89 0 5 0 52 EX/VPaula

128 Elfy Les CANIballes 132.48 0 10 27.48 37.5NC NC/NKCaroline

127 Be-bop Chailly 999 0 0 0 999EL ELSylvie

Dossard Nom Chien Conducteur Club

Ouverte  Senior Medium

Temps Fautes Refus Pénalités Total

Temps standart: 105 sec.

Temps maxi: 158 sec.

Longueur du parcours: 180 m

Vitesse moyenne: 1.714286 m/s

Mention

110 Naymie Neuf Fontaines 85.11 0 0 0 01 EX/VMarianne

111 Kiara Neuf Fontaines 84.45 0 10 0 102 TB/SGSéverine



Juge du jour Cédric Goedecke

Neuf-Fontaines du 29.08.2021

Classement

Dossard Nom Chien Conducteur Club

Ouverte  Senior Standard

Temps Fautes Refus Pénalités Total

Temps standart: 100 sec.

Temps maxi: 150 sec.

Longueur du parcours: 180 m

Vitesse moyenne: 1.8 m/s

Mention

143 Iroquois Neuf Fontaines 53.03 0 0 0 01 EX/VSandra

142 Numee Neuf Fontaines 999 0 0 0 999EL ELSandra

Dossard Nom Chien Conducteur Club

Ouverte  Mini 1

Temps Fautes Refus Pénalités Total

Temps standart: 90 sec.

Temps maxi: 135 sec.

Longueur du parcours: 170 m

Vitesse moyenne: 1.888889 m/s

Mention

112 Nacho Anubis 56.06 10 0 0 101 TB/SGNicole

117 Kiara Les Pat'Agiles 91.48 0 10 1.480 11.52 TB/SGSophie

114 Lilas Les Pat'Agiles 999 0 0 0 999EL ELValérie

113 Naya Les CANIballes 999 0 0 0 999EL ELLéo

115 Offy Les Pat'Agiles 999 0 0 0 999EL ELMargot

116 Lumpi Les Pat'Agiles 999 0 0 0 999EL ELMorgane

Dossard Nom Chien Conducteur Club

Ouverte  Medium 1

Temps Fautes Refus Pénalités Total

Temps standart: 90 sec.

Temps maxi: 135 sec.

Longueur du parcours: 170 m

Vitesse moyenne: 1.888889 m/s

Mention

101 Zoya Les CANIballes 52.4 5 5 0 101 TB/SGCatherine

104 Niska Les Potes à Pattes 59.86 0 10 0 102 TB/SGSandrine

103 Kono Les Pat'Agiles 87.92 5 5 0 103 TB/SGCéline

102 Natoo Les Pat'Agiles 60.45 20 5 0 254 B/GJoëlle

105 Nayos Les Potes à Pattes 999 0 0 0 999EL ELCatherine



Juge du jour Cédric Goedecke

Neuf-Fontaines du 29.08.2021

Classement

Dossard Nom Chien Conducteur Club

Ouverte  Standard 1

Temps Fautes Refus Pénalités Total

Temps standart: 85 sec.

Temps maxi: 128 sec.

Longueur du parcours: 170 m

Vitesse moyenne: 2 m/s

Mention

132 Leen Les Potes à Pattes 38.86 10 0 0 101 TB/SGCorinne

144 Merlin Chailly 999 0 0 0 999EL ELSylvie

136 Djenna Les Potes à Pattes 999 0 0 0 999EL ELCorinne

134 Nickel Les CANIballes 999 0 0 0 999EL ELCaroline

133 Joy LA S.E.C 999 0 0 0 999EL ELIsabelle

Dossard Nom Chien Conducteur Club

Ouverte  Standard 2

Temps Fautes Refus Pénalités Total

Temps standart: 77 sec.

Temps maxi: 116 sec.

Longueur du parcours: 185 m

Vitesse moyenne: 2.402597 m/s

Mention

139 Honey Les CANIballes 47.95 15 0 0 151 TB/SGWalter

137 Malone LA S.E.C 999 0 0 0 999EL ELMarlène

Dossard Nom Chien Conducteur Club

Ouverte  Medium 2

Temps Fautes Refus Pénalités Total

Temps standart: 82 sec.

Temps maxi: 123 sec.

Longueur du parcours: 185 m

Vitesse moyenne: 2.256098 m/s

Mention

106 Zoé Neuf Fontaines 70.27 5 0 0 51 EX/VPierre-Yves

107 Yrka Neuf Fontaines 81.09 0 10 0 102 TB/SGJohnny



Juge du jour Cédric Goedecke

Neuf-Fontaines du 29.08.2021

Classement

Dossard Nom Chien Conducteur Club

Ouverte  Mini 2

Temps Fautes Refus Pénalités Total

Temps standart: 82 sec.

Temps maxi: 123 sec.

Longueur du parcours: 185 m

Vitesse moyenne: 2.256098 m/s

Mention

118 Yfo Chailly 43.06 0 5 0 51 EX/VVéronique

121 Jerry Les Pat'Agiles 53.14 0 5 0 52 EX/VJoëlle

120 Zoe Les CANIballes 55.52 0 5 0 53 EX/VDaniela

123 Nuage Les Pat'Agiles 78.25 0 5 0 54 EX/VJean-Pascal

122 Ghiotto Les Pat'Agiles 88.84 0 10 6.84 16.85 B/GSerge

119 Chicco LA S.E.C 999 0 0 0 999EL ELRose

124 Dream Neuf Fontaines 999 0 0 0 999EL ELCamille

Dossard Nom Chien Conducteur Club

Ouverte  Mini 3

Temps Fautes Refus Pénalités Total

Temps standart: 82 sec.

Temps maxi: 0 sec.

Longueur du parcours: 185 m

Vitesse moyenne: 2.256098 m/s

Mention

125 Bonnie Les CANIballes 999 0 0 0 999EL ELDaniela

Dossard Nom Chien Conducteur Club

Ouverte  Medium 3

Temps Fautes Refus Pénalités Total

Temps standart: 67.64 sec.

Temps maxi: 116 sec.

Longueur du parcours: 185 m

Vitesse moyenne: 2.256098 m/s

Mention

108 Xuny Les CANIballes 52.03 0 0 0 01 EX/VCatherine

109 Xérès Neuf Fontaines 75.79 5 0 8.150 13.22 TB/SGDanièle

Dossard Nom Chien Conducteur Club

Ouverte  Standard 3

Temps Fautes Refus Pénalités Total

Temps standart: 77 sec.

Temps maxi: 0 sec.

Longueur du parcours: 185 m

Vitesse moyenne: 2.402597 m/s

Mention

140 Indy Chailly 999 0 0 0 999EL ELTiffany



Juge du jour Cédric Goedecke

Neuf-Fontaines du 29.08.2021

Classement

Dossard Nom Chien Conducteur Club

Jeux  Senior Mini

Temps Fautes Refus Pénalités Total

Temps standart: 86 sec.

Temps maxi: 129 sec.

Longueur du parcours: 145 m

Vitesse moyenne: 1.686046 m/s

129 Maya Les Pat'Agiles 68.71 0 0 0 01 Paula

128 Elfy Les CANIballes 76.82 0 0 0 02 Caroline

131 Simba Chailly 68.62 0 5 0 53 Sylvie

127 Be-bop Chailly 67.33 0 10 0 104 Sylvie

Dossard Nom Chien Conducteur Club

Jeux  Senior Medium

Temps Fautes Refus Pénalités Total

Temps standart: 86 sec.

Temps maxi: 129 sec.

Longueur du parcours: 145 m

Vitesse moyenne: 1.686046 m/s

111 Kiara Neuf Fontaines 53.78 0 0 0 01 Séverine

110 Naymie Neuf Fontaines 61.46 0 0 0 02 Marianne

Dossard Nom Chien Conducteur Club

Jeux  Senior Standard

Temps Fautes Refus Pénalités Total

Temps standart: 81 sec.

Temps maxi: 121 sec.

Longueur du parcours: 145 m

Vitesse moyenne: 1.790123 m/s

143 Iroquois Neuf Fontaines 39.46 0 5 0 51 Sandra

142 Numee Neuf Fontaines 999 0 0 0 999EL Sandra



Juge du jour Cédric Goedecke

Neuf-Fontaines du 29.08.2021

Classement

Dossard Nom Chien Conducteur Club

Jeux  Mini

Temps Fautes Refus Pénalités Total

Temps standart: 78 sec.

Temps maxi: 116 sec.

Longueur du parcours: 145 m

Vitesse moyenne: 1.858974 m/s

118 Yfo Chailly 28.02 0 0 0 01 Véronique

120 Zoe Les CANIballes 33.53 0 0 0 02 Daniela

123 Nuage Les Pat'Agiles 43.74 0 0 0 03 Jean-Pascal

122 Ghiotto Les Pat'Agiles 57.06 0 0 0 04 Serge

116 Lumpi Les Pat'Agiles 37.91 0 5 0 55 Morgane

121 Jerry Les Pat'Agiles 39.15 0 5 0 56 Joëlle

112 Nacho Anubis 42.47 5 0 0 57 Nicole

117 Kiara Les Pat'Agiles 46.02 0 5 0 58 Sophie

114 Lilas Les Pat'Agiles 91.62 0 5 13.62 18.69 Valérie

115 Offy Les Pat'Agiles 101.05 0 10 23.05 33.1NC Margot

113 Naya Les CANIballes 999 0 0 0 999EL Léo

119 Chicco LA S.E.C 999 0 0 0 999EL Rose

124 Dream Neuf Fontaines 999 0 0 0 999EL Camille

Dossard Nom Chien Conducteur Club

Jeux  Medium

Temps Fautes Refus Pénalités Total

Temps standart: 78 sec.

Temps maxi: 116 sec.

Longueur du parcours: 145 m

Vitesse moyenne: 1.858974 m/s

107 Yrka Neuf Fontaines 36.31 0 0 0 01 Johnny

106 Zoé Neuf Fontaines 39.02 0 0 0 02 Pierre-Yves

109 Xérès Neuf Fontaines 48.54 0 0 0 03 Danièle

103 Kono Les Pat'Agiles 52.91 0 0 0 04 Céline

101 Zoya Les CANIballes 40.49 5 10 0 155 Catherine

105 Nayos Les Potes à Pattes 999 0 0 0 999EL Catherine

104 Niska Les Potes à Pattes 999 0 0 0 999EL Sandrine

108 Xuny Les CANIballes 999 0 0 0 999EL Catherine

102 Natoo Les Pat'Agiles 999 0 0 0 999EL Joëlle



Juge du jour Cédric Goedecke

Neuf-Fontaines du 29.08.2021

Classement

Dossard Nom Chien Conducteur Club

Jeux  Standard

Temps Fautes Refus Pénalités Total

Temps standart: 73 sec.

Temps maxi: 109 sec.

Longueur du parcours: 145 m

Vitesse moyenne: 1.986301 m/s

132 Leen Les Potes à Pattes 24.85 0 0 0 01 Corinne

144 Merlin Chailly 30.6 0 0 0 02 Sylvie

136 Djenna Les Potes à Pattes 27.23 0 5 0 53 Corinne

140 Indy Chailly 32.92 0 5 0 54 Tiffany

137 Malone LA S.E.C 37.84 0 5 0 55 Marlène

134 Nickel Les CANIballes 69.52 0 10 0 106 Caroline

139 Honey Les CANIballes 999 0 0 0 999EL Walter

133 Joy LA S.E.C 999 0 0 0 999EL Isabelle


